

七、货物分项报价一览表

供应商：河南康瑞通网络技术服务有限公司（此处填名称并盖章）

项目名称：巩义市第三高级中学计算机教室和智慧黑板项目（二次）（此处填项目名称）

金额单位：元

序号	名称	单位	数量	单价	合计	生产厂家	交货安装调试期	品牌	规格型号	是否属于小型、微型（监狱、残疾人福利性单位）企业生产的产品（填是/否）
一	智慧黑板									
1	智慧黑板	台	4	33500	134000	杭州海康威视数字技术股份有限公司	合同签订后7日历天内	海康威视	DS-D5186BA/EC	否
2	OPS 插拔式电脑	台	4	2800	11200	杭州海康威视数字技术股份有限公司	合同签订后7日历天内	海康威视	DS-D51S5-B/8S2(K)	否

3	视频展台	台	4	900	3600	杭州海康威视数字技术股份有限公司	合同签订后7日历天内	海康威视	DS-2UCWE113F-NA	否
二	计算机教室									
4	教师用台式计算机	台	1	5500	5500	杭州海康威视数字技术股份有限公司	合同签订后7日历天内	海康威视	DS-AXF142P	否
5	学生用台式计算机	台	60	4300	258000	杭州海康威视数字技术股份有限公司	合同签订后7日历天内	海康威视	DS-AXF142P	否
6	23.8英寸液晶显示器	台	61	890	54290	杭州海康威视数字技术股份有限公司	合同签订后7日历天内	海康威视	DS-D5024FX-B	否
7	云桌面管理软件	套	61	500	30500	杭州海康威视数字技术股份有限公司	合同签订后7日历天内	海康威视	Lab Manager	否
8	多媒体电子教学系统	套	1	28800	28800	杭州海康威视数字技术股份有限公司	合同签订后7日历天内	海康威视	HCMS V1.1	否
9	路由器	台	1	3500	3500	北京星网锐捷网络技术有限公司	合同签订后7日历天内	锐捷	RG-NBR6125-E	否
10	核心交换机	台	1	2600	2600	锐捷网络股份有限公司	合同签订后7日历天内	锐捷	RG-NBS5100-24GT4 SFP	否
11	汇聚交换机	台	3	2300	6900	锐捷网络股份有限公司	合同签订后7日历天内	锐捷	RG-NBS3100-24GT4 SFP V2	否
12	教师讲桌	张	1	1800	1800	郑州百特家具有限公司	合同签订后7日历天内	百特尚优	定制,符合并满足采购人要求	否
13	教师椅子	把	1	300	300	郑州百特家具有限公司	合同签订后7日历天内	百特尚优	定制,符合并满足采购人要求	否

14	学生桌	位	60	680	40800	郑州百特家具有限公司	合同签订后 7日历天内	百特尚优	定制,符合并满足 采购人要求	否
15	学生凳	张	60	75	4500	郑州百特家具有限公司	合同签订后 7日历天内	百特尚优	定制,符合并满足 采购人要求	否
16	机柜	台	1	850	850	香河县天昊金属制品有限公司	合同签订后 7日历天内	亿达	YD6622	否
17	网线	箱	10	480	4800	杭州海康威视数字技术股份有限公司	合同签订后 7日历天内	海康威视	RVV2*1.0mm ²	否
18	电源线	米	400	5	2000	杭州海康威视数字技术股份有限公司	合同签订后 7日历天内	海康威视	DS-1LN5E-S/E	否
19	防静电地板	间	1	23000	23000	郑州科伟防静电地板有限公司	合同签订后 7日历天内	科伟	定制,符合并满足 采购人要求	否
20	辅材	批	1	5000	5000	/	合同签订后 7日历天内	/	/	否
21	集成服务	项	1	20000	20000	/	合同签订后 7日历天内	/	/	否
三	停车场系统									
22	栅栏道闸	台	1	5500	5500	广东启功实业集团有限公司	合同签订后 7日历天内	启功	QG-DZ2106-TY	否
23	雷达	个	1	780	780	广东启功实业集团有限公司	合同签订后 7日历天内	启功	QG-D00	否
24	车牌识别	台	2	2950	5900	广东启功实业集团有限公司	合同签订后 7日历天内	启功	QG-CP2201-TY	否

25	软件+软件狗	套	1	600	600	广东启功实业集团有限公司	合同签订后7日历天内	启功	QG-V2.0	否
26	交换机	台	1	160	160	广东启功实业集团有限公司	合同签订后7日历天内	启功	QG-P9T	否
27	运费	项	1	120	120	广东启功实业集团有限公司	合同签订后7日历天内	启功	符合并满足采购人要求	否
28	安装	项	1	1500	1500	广东启功实业集团有限公司	合同签订后7日历天内	启功	符合并满足采购人要求	否
总计				小写	656500.00	大写	陆拾伍万陆仟伍佰圆整			

供应商：河南康瑞通网络技术有限公司（盖章）

法定代表人或其委托代理人：_____（签字或盖章）

2024年11月05日